РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2018           с. Казачинское                              № 343-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

21.06.2017 г. № 282-п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка

установления выплат стимулирующего характера, в том числе критериев оценки

результативности и качества труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных Отделу образования администрации Казачинского района»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.06.2018 N 5-1679 "О

внесении изменений в статью 4 Закона края "О системах оплаты труда работников

краевых государственных учреждений", руководствуясь 21 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 21.06.2017 г. № 282-

п «Об утверждении видов, условий, размера и порядка установления выплат

стимулирующего характера, в том числе критериев оценки результативности и качества

труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Отделу образования

администрации Казачинского района» следующее изменение:

- в абзаце одиннадцатом пункта 12 приложения к постановлению слова «11016 рублей»

заменить словами «17861 рубль».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

Казачинского района Л.А.Федоненко.

3.Постановление подлежит официальному опубликованию в районной общественно-

политической газете «Новая жизнь» и вступает в силу с 01.09.2018 г., но не ранее дня,

следующего за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских